administrativo de pessoal, editais, avisos, adjudicações de processos licitatórios, dispensa 
e inexigibilidade de licitações e outros atos cuja publicidade é exigida em lei, nos termos 
do §1º do art. 54 da Lei Federal n.º 14.133, de 01/04/2021 e da Lei Estadual n.º 19.429, 
de 11/01/2011. 

Empresa vencedora valor total: R$ 62.013,00 (Sessenta e dois mil e treze reais): 
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO- SEGOV /MG (05.475.103/0001-21). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do